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1. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A SEPTIEMBRE DEL 2012

TIPO DE
NOMBRE CONTRATO
CONTRATA
CABEZAS LASTRA VICTOR PABLO CONTRATA

CASTILLO PACHECO EUGENIA DEL CARMEN CONTRATA

COFRE DIAZ JORGE RAFAEL CONTRATA
GONZALEZ TRONCOSO LUIS ANTONIO CONTRATA
ILLESCA MARTINEZ TATIANA ARACELI CONTRATA
NAVARRETE GUTIERREZ JAVIER ALBERTC CONTRATA
PAVEZ CARRASCO OLIVIA SUSANA CONTRATA
PEREZ PEREZ BERNARDA ALEJANDRA CONTRATA
ROA MELLA LEONARDO IVAN CONTRATA
SANDOVAL PINTO JOHN FERNANDO CONTRATA
SEPULVEDA RAMIREZ GLADYS DEL CARME CONTRATA
VALENCIA GARCIA RAFAEL BENICIO CONTRATA
YANEZ CARCIA PAMELA ROSARIO CONTRATA

ESCALAFON
CATEGORIA

ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
AUXILIARES

AUXILIARES

ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
AUXILIARES

ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV

DEPARTAMENTO

OFICINA DE CULTURA ™
OFICINA DE CAS I
RECURSOS HUMANOS
DIRECCION DE OBRAS !
DIRECCION DE ADM. Y
OF. MUNICIPAL DE INSI
DEPARTAMENTO DE F
OFICINA DE CAS 11
DIRECCION DE OBRAS !
RECURSOS HUMANOS
OFICINA DE CULTURA ™
BODEGA E INVENTARI
SECRETARIA MUNICIP

TOTALES:

GRADO

RENTA

NIVEL PERMANENTE

337.785
346.367
346.367
357.810
337.785
346.367
346.367
346.367
337.785
346.367
346.367
357.810
337.785

4.491.329

REMUNERACION

VARIABLE

249.527
54.075
218.408
124.776
88.470
73.729
59.535
103.757
54.075
188.926
54.075
95.022
54.075

1.418.450
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OTRAS

TOTAL

INCENTIVO ASIGNACIONES HABERES
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77.417
77.525
77.525
77.669
77.417
77.525
77.525
77.525
77.417
77.525
77.525
77.669
77.417

1.007.681

664.729
477.967
642.300
560.255
503.672
497.621
483.427
527.649
469.277
612.818
477.967
530.501
469.277

6.917.460
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1. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

NOMBRE

PLANTA
ALBORNOZ BUSTOS MARIA LIDIA
ALVEAL GUERRERO CESAR LEOPOLDO
CARES IRAIRA DIDIER ANDRES
CARES RIQUELME ANTOLIN JOSE
CATALAN CAMPOS LILIAN IVONNE
CID NAVARRO LUZ MARIA
COFRE PAVEZ BASILIO SALVADOR
CONTRERAS SANTANDER YANET FABIOLA
CUEVAS PANES DORIAN INES
DIAZ CONTRERAS MARIA ELENA
GANGAS SOLAR PATRICIO ONESIMO
IRAIRA SAGREDO DANIEL ENRIQUE
ISLA SANCHEZ IRIS ELIANA
LAGOS MONTOYA MARLENE EUNICE
LARA VASQUEZ MARIA EVANGELI
MARTINEZ MONTOYA HECTOR IVAR
MEDINA CACERES EDITH DEL CARMEN
MOLINA ESPARZA NANCY ISABEL
MUNOZ HERNANDEZ ERIKA EVELYN
NAVARRO HERNANDEZ SANDRA DEL TRAN
PARRA VARGAS MITCHELL EDGARDO
PIZARRO CARRENO ALVARO GONZALO
TOLEDO GARRIDO PRISCILA CARLA
VALDEBENITO GARRIDO JOSE ISAIAS
VALLEJOS CASTILLO CARMEN ROSA
VERGARA CARTES NELLY ROSA
ZAVALA ZURITA FERNANDO ERNESTO

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A SEPTIEMBRE DEL 2012

TIPO DE
CONTRATO

PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA

ESCALAFON
CATEGORIA

TECNICOS
DIRECTIVOS
DIRECTIVOS
AUXILIARES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIV
AUXILIARES
TECNICOS
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
AUXILIARES
ALCALDE
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
DIRECTIVOS
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
TECNICOS
DIRECTIVOS
DIRECTIVOS
PROFESIONALES
AUXILIARES
JEFATURAS
TECNICOS
DIRECTIVOS

DEPARTAMENTO

SECRETARIA MUNICIP
DIRECCION DE CONTR(
ALCALDIA

DIRECCION DE DESARFE
DIRECCION DE DESARFE
DAF - TESORERIA
RECURSOS HUMANOS
DAF - TESORERIA
DIRECCION DE OBRAS !
DIRECCION DE DESARFE
DIRECCION DE OBRAS !
ALCALDIA

RENTAS Y PATENTES
JUZGADO DE POLICIA 1
BIBLIOTECA MUNICIPA
DEPARTAMENTO DE P
DIRECCION DE DESARFE
DIRECCION DE DESARFE
RECURSOS HUMANOS
GABINETE ALCALDIA
DIRECCION DE OBRAS !
JUZGADO DE POLICIA 1
DIRECCION DE ADM. Y
DIRECCION DE OBRAS !
DEPARTAMENTO DE T
SECPLAN

SECPLAN

TOTALES:

GRADO

RENTA

NIVEL PERMANENTE

14

488.965
1.162.373
755.670
428.477
770.403
553917
404.271
410.490
360.670
538.354
421.786
1.756.348
337.785
488.965
360.670
405.059
829.337
452.859
360.670
363.531
765.492
1.428.141
630.163
474.522
634.709
421.786
760.581

16.765.994

REMUNERACION

VARIABLE

54.075
589.919
52.998
101.844
37.669
54.075
127.209
54.075
54.075
37.669
97.200
0
103.211
86.080
68.816
78.955
259.935
74.407
231.511
134.877
117.378
37.669
165.121
118.085
37.669
124.734
57.597

2.956.853

Fecha:
Pagina.:

14/11/2012
2

OTRAS

TOTAL

INCENTIVO ASIGNACIONES HABERES
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102.701
256.813
173.389
90.956
173.574
116.872
86.265
86.226
77.705
109.035
90.872
1.663.233
77.417
102.701
77.705
90.661
174.317
102.247
77.705
77.741
173.513
838.108
141.390
102.520
144.588
90.872
171.660

5.470.786

645.741
2.009.105
982.057
621.277
981.646
724.864
617.745
550.791
492.450
685.058
609.858
3.419.581
518.413
677.746
507.191
574.675
1.263.589
629.513
669.886
576.149
1.056.383
2.303.918
936.674
695.127
816.966
637.392
989.838

25.193.633
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1. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA
NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A SEPTIEMBRE DEL 2012
TIPO DE ESCALAF QN GRADO RENTA REMUNERACION OTRAS TOTAL
NOMBRE CONTRATO CATEGORIA DEPARTAMENTO  NIVEL PERMANENTE  VARIABLE  [NCENTIVO ASIGNACIONES HABERES
SUPLENCIA

BELMAR ZAMBRANO FRANCISCA ROSEMAR SUPLENCIA PROFESIONALES DIRECCION DE ADM. Y 11 630.163 78.885 0 141.390 850.438
ESPINOZA CABEZAS EMILIO JOSE SUPLENCIA PROFESIONALES SECPLAN 11 630.163 37.669 0 141.390 809.222
TOTALES: 1.260.326 116.554 0 282.780 1.659.660



